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Mandelieu, le 21 février 2016

CONVOCATION
CPS INTER-SECTEURS
Filles 2003/2004
le 28 février 2016 a NICE (Gymnase Eucalyptus)

Madame, Monsieur,

Votre fille a été retenue pour participer au CPS Inter-Secteurs. Le CPS se déroulera le_28
février 2016 a NICE (Gymnase Eucalyptus) de 12h a 15h.

Vous trouverez la liste des joueuses convoquées ci-dessous.
Vous frouverez toutes les infos sur la vie et la programmation des Sélections 06 sur le site :

www.comiteO6handball.fr

Nous vous rappelons simplement que les joueuses sélectionnées doivent &tre licenciées
dans un club. Toute joueuse sans licence ne peut participer a cette journée.

Pour le bon déroulement nous vous prions de vous munir d'une tenue de sport, d'une grande
bouteille d'eau, d'un ballon, d'un nécessaire de douche et de tongues.

Nous vous demandons de nous confirmer |'absence de votre fille, si tel était le cas, aux
Cadres de la Sélection :

CLEMENT Audrey : 06 25 40 16 79 audreyclement@voila.fr
AMIR Sabrina: 06 50 88 55 31 sabrina.amir@gmx.fr

Salutations sportives

Stéphane BASCHER

Conseiller Technique Fédéral 06
0906000@handball-france.eu
06 77 8140 12
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LISTE DES JOUEUSES RETENUES POUR LE CPS DU 28 FEVRIER 2016

NOM Prénom
MONTANARO romane
GARNIER emma
GAMAY cassandre
LOMBARDO lila
BOUILLOUX lise
HAVART France
TAVARES lenie
RUGGERI celia
BORGES floriane
SEMEDO wendy
MAFONE floriane
ROASIO omella
HOUNNOU isnella
NOURAULT marine
LEMERT julia
MERCIER sabrina
MENDES alissya

INTER SECTEURS

NICE Gymnase Eucalyptus

de 12h a 15h

Club

US CAGNES
US CAGNES
US CAGNES
AS CANNES
AS CANNES
AS CANNES
OGC NICE
OGC NICE
OGC NICE
OGC NICE
ASBTP NICE
ASBTP NICE
ASBTP NICE
O ANTIBES
O ANTIBES
O ANTIBES

GRASSE MOUANS

Année

Postes

2003

2003

2003 GB

2003 Gauchere
2003

2003 GB

2003

2003

2003

2003

2003

2003 Gauchere
2003

2003

2003

2003

2003



